' . ' ','

.(

'. - '

-··,,...

··: .l ·-· . -.·
._, 1 \

I '

. ' ~ • I .
·,.

' ' ·, ... ' .
LEI N° 4.577. DE 23 DE JANEIRO DE 2~014 •.

' "AUTORIZA 0.-- CHEFE DO·- PODER .
:·EXECUTIVO. A -CELEBRÁif •coNVÊNIO··

COM AASSOCIAÇÃO DO.HOSPITAL·DE . --, .
- 'AGUDOS .VISANDO A REALIZAÇÃO- DE'.: ··

EXAMES - QUE ESPECIFICA·: E DÁ~ . '
, ·· - OUTRAS PROVIDÊNCIAS" . - - . ·

. . . . ' (" ~ .. -'

' ,. ) ' ' • • ' - ' ' • • ' • - ' ~ • ~ • • ~ • • l, •

. · . - l' .. · c EVERTON_ OCTAVIANI,- Prefeito Municipal· d~. Agudos, ·Estado ·de .
. . t•-. São Paula,· na uso.de suas atribuições legais;'faz saber que á Câmara Municipal, ap~ovou~·e:

ele .sanciona e promulgà a seguinte Lei: · . ·' . ". "~ ·'' · •. _ , . ~ .. ·.. . . ..
' l
··.·-

,-

. l.

\ .

,, . : ' . .
I ·.

·, - I ... ~ . - . ' .... "" . ~, '·.
•· · · : -Art: 1°-- Fica; o Chefe do Poder Ex~cutivo'-MJnicipal-aútorizad~ a celebrar
convênio com a ASSOCIAÇÃO DO. HOSPiTAL DE-AGUDOS para·reàlização de exames para

' I - ã - . . éf õ d - . t á I ' . . . . f . d 2 014. f. t b I b .. a popu aç; o sem con 1ç1 es e cus e -os para·o exerc c1o e .,con arme a eaa aiXO:
' r.~ - ..

-

·Tipo de Exames :
'. - -

Quantidade máxima por · Valor/Unidade Valor·_· '

•mês·· . .. . ·." '--:,' _·. - -- .... '-.
total/mês -- I -•' •·

'. ' :-·

RetossigmÓidoscopia
'i

i5o,óo' ( ·03 .250,00 -

.. -20. Endoscopia digestiva 250,00 . 5.000,00 - .

.. . ' f . - -- ' -
. , 05 Ur~rafia Excretora 150,00 \, . 750,00 ..

-

.. ULTRASSONOGRAFIA
- ..

. -'150. ~ - 80,00 ! .:12.000,00 - '. . .
JDiversas) ·

_ .....
' ..

'
. ·\· • -- · . -- 06 Coloscopia ~ · 450,00 .. '2.700,00 '. -

~ ' I 'I '·
20 .. Eletroencefalograma

,, '6o,oó · __ I. 1.200,00 ,... I . ' .. ' .. : ·,_ - ..
'' •.

20 H altere 24 Horas · . 90,00. ,1:800,00
.. .,

' ·20 - Teste Erg_ométrico 69,00 2.070,00
- ·,I,.'

· · ... Ecô stress
-

I :os ! I 220,00' 2.200,00

20 .. :Mapa .- -
90,00 1.800,00 \ . ·• .. ,., . -

.08 Ultra-Só~ Doppler 220,00 .' 3.300,00 ·- ' I

· .... - · Art: 2°. ~Os pagamentos deverão ser feito~ até o· dia 15 .(qui~ze) do mês
~ subsequenté ao fechamento do mê~:- · · · '- · · · .. , , · ·

I I ,• ' 'J • ' , ( '

j ( • • .- • .. ' " ~ • -: • ; •• • {

r Art. 3." . -:- -As despesas decorrentes desta Lei, . correrão ·por ·conta · das.
qotações P,róprias do orçamento vigente. r .. ~- . . . . ,

,. . \.

.. Art;· 5° - Esta I
efeitos a partir de ó1 de ja
2013, alterada pela Lei n° 4 .

..
. ·"

I •' ': \1 ,'

·; . . ... .· . ' .

BtS,ccmaiiÇ0~3s· do presente ·convênio será. formalizado ·

\
. ..

na datà de suá publicação, ·retroagindo seus .
fil"~'nrin revogada a lei n° 4.447 de 28 de janeiro de .

•.·

• + • ~ •
.:J

·,.

- '

.. J. ·.
. -,

• , r'

_.,

, I

· .. (

·'

-''
/ .

·! .

Praça Tiradentes, 650 -Centro _.Agudos -SP -
' ... ..--, . ·Fone: (14) 3262-8500 ·Fax: (14) 3262-8528- e-mail: gabinéte@agudos.sp.gov.br

\. ... . . ) . . ; .: --- . . - :_. : . . .

'- [.

I I
. , I
,J

,"" ............ .

. ·~

,··,

-----------
\ I

- ' - ' j '
'.•

''."'
~ . . '

! j

.·' 'j , .. ·,.
·..;

·(.

j
.·~

?' .. \· r"

' 'J (

t ~ J -(.

/ j
. (

.r ..
'' 'c j

...-.-;

j ' '
_./·-

\

'\
":_f\

·J ·'
. ~ j

\

·.'
•. '. '' "· j

\ .e. j .. . '. .. -
'

'·_'!j
., ~

I
' .

';.
., :j

'·

·•· ' . r

j
. ,

'
r . j

·I :J

-. .,

'j ' '" ,.
'

·' ( j
' '.I

"• - -j
. '

'·
1, j r

;· >'

'

..:/ / . j
' .

'I

j ,. r; Publicado em ·data de .. o7flO.L u~
'

'-.•

Pag:?_~
t . . . . ·'. . j

~~ ~ . Jórnal~~ .. I

j ('

'I -
' : -

'(.

j
,·'; ..

·~ -
\., .j . - ' ) . ,.

.,, j
.,.

j
'

j